



Verksamhetsberättelse 2024

Verksamhetsåret 2024 har SWB Södermanlands styrelse bestått av sex ledamöter och en suppleant:

My Håkansson, ordförande
Beatrice Dengg, vice ordförande
Linnéa Flod, kassör
Linnéa Sellström, sekreterare
Emelie Johansson, ledamot
Maréle Sillfors, ledamot
Viktoria Dengg, suppleant

Revisor: Åsa Falkenströmer
Valberedning: Marika Jederud

Föreningen har under året haft 86 aktiva medlemmar. 2024 var föreningens nionde hela verksamhetsår.

Den 21 mars hölls **årsmöte** på Tärnö Säteri. Vi hade prisutdelning och fick en rundvandring på deras fina anläggning.

Styrelsen har haft protokollförda styrelsemöten och ett flera mindre formella möten där mötesanteckningar gjorts.

Föreningen har under året uppdaterat hemsidan med aktuell information om kommande och utförda arrangemang, resultatlistor. Föreningen har löpande marknadsfört sig via sociala medier och vid arrangemangen unghästtest och fölbedömning, fotograferat och lagt upp inlägg och om möjligt taggat ägare och visare för att även marknadsföra medlemmarnas verksamheter, unghästar och föl.

Under våren hölls löshoppningsträning på Ericsbergs Säteri med f.d. SWB-hoppdomare **Lars Berglund** samt avslutande genrep på Tärnö Säteri.

Ung SWB kom på besök och höll i en visningskurs på Tärnö Säteri den 2a juni. En lärarik dag med domare, hästar och intresserade medlemmar!

Den 15 juni hölls **Unghästtest och ridhästtest** med 28 startande 3-åringar och 8 startande 4-åringar på Tärnö Säteri, Vrena. Domare under dagen var för hoppning Mikael Nolin, exteriör och gångarter Karl-Henrik Heimdahl och ridprov Gustaf Johansson.

Högst bedömda 3-åriga hopphäst blev en delad förstaplats med 81,7% och hoppdiplom. **MeGami** e: Kentucky van´t Ruytershof x Stakkato ägare och visare Louise



Kåhlen, uppfödare Ann-Catrin Lofvars och **Zelma** e: Lynch Bages x Skovens Rafael ägare, uppfödare och visare Ann-Kristin Karlsson. **Zelma** var även dagens högst bedömda gångartstalng bland 3-åringarna med fina 83,3% och gångartsdiplom!

Bland 4-åringarna utmärkte sig **My Hawk´s Ganesha** e: Gamelus R x Jaguar Mail ägare och uppfödare My´s Stuteri och Kennel AB som hopptalang och fick hoppdiplom. Visare Thibaut Huyvaert. **Dylexia** e: Van Vivaldi x Don Schufro var dagens högst bedömda 4-åringar som gångartstalng med gångartsdiplom. Ägare Pia Lejdegård och uppfödare Stall Löfvstagården. Visare Annie Goddard.

Den 11 augusti arrangerades **Fölbedömning och exteriörbedömning av ston** på Ericsbergs Säteri AB, Katrineholm. Domare var Hans Wallenmyr. Under dagen startade 15 föl och 10 ston för bedömning. Högst bedömda hoppfolet blev **My Hawk´s Capitana** e: Chacootage Blue PS x Cabachon, ägare och uppfödare My´s Stuteri och Kennel AB med 79,4 % och det högst bedömda dressyrföl blev **Winona DeVine** e: Devin Franco GJ x For Romance II ägare och uppfödare Hillevi Brasch med 88,3% och utmärkelsen Premieföl!